pagina confirmamus. Et ut iam dicta concordia in posterum 
nullatenus perturbetur, corporali ii^amento nos astrinximus, 

exnunc in perpetuum in supradicta villa Wildorf et in suis 

terminis universis numquam aliquas possessiones per modum 

emptionis, concambii, permutationis, inpheodationis, obliga- 

tionis seu alio quocumque modo nos vel successores nostri, 

qui de nobis fuerint procreati, vel alii nomine nostri conqui- 

rere quoquo modo. Sed si alique possessiones ad nos tantum 

iure hereditario ibidem fuerint devolute, ipsas vendere mona- 

sterio tenebimur supradicto, si comparare voluerit1, eo modo, 

quo venditio prediorum consuetum cursum tune habuerit, vel 

nobis retinere sine omni dampno et molestia, sicut ceteri vil- 

lani monasterii prelibati. Acta sunt hec apud Wildorf, anno 

domini millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, septimo 

kalendas septembris, indictione secunda, subnotatis testibus 

presentibus et rogatis, videlicet domno Eberhardo abbate de 

Salem, domno Cünrado abbate de Raitenhaselach, Rüdolfo ple- 

bano de Hermoltstberge, magistro Hainrico de Capelia, ma- 

gistro Atzone, magistro Bertoldo de Lucelensteten, clericis, 

Friderico de Magenbüch, Dietlielmo de Riethusen, Alberto dicto 

Gröber, militibus, Walthero et Rüdolfo dictis die Johelaer, 

Willehelmo dicto in dem Tome, Manegoldo de Milnhouen, 
Hugone de Wildorf, Ülrico de Stuben, Hainrico et Goezwino 

fratribus de Bivrron, Marquardo de Rvzelinswiler, Dietlielmo 

servo episcopi, de fratribus de Salem Hainrico priore dicto 

de Ezzelingen, Ülrico Graetario, Nicolao, Rüdegero de Rotwil, 

Cünrado Bawaro, Rüdolfo Johelario, Cünrado de Trozzingen, 
Burkardo de Stivzelingen, Hainrico Keptingo, Eberhardo de 

Stekkcboron et Cünrado Wulpe, monachis, Bertoldo mercatore, 

Rüdolfo pergamenario, Geroldo pistore, magistro Hainrico2 

dicto Stuhsener, Walthero Magistro operis et Hainrico dicto 

de Honsteten, conversis, aliisque quam pluribus probis viris. 

Ut autem hec inviolabiliter perseverent, presens instrumen- 

1 Or. hat voluerint — 2 Lücke im Or. 
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tum exhinde conceptum et porrectum monasterio prelibato si- 

gillis nostris necnon sigillis reverendi domini Rüdolfi, dei gratia 
Coustantiensis episcopi, et capituli sui seu etiam iudicum sue 

curie fecimus roborari. Profitemur etiam supradictam pecu- 

niam recepisse et in usus proprios convertisse. Nos Rüdolfus, 
dei gratia Constantiensis episcopus, Walko decanus, Cunradus 
prepositus totumque capitulum et sui iudices predicta omnia,